ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1989001238
PLANO DE BENEFICIOS LUFTHANSA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

Agles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil

Empréstiros

6. Exterior

POSICAO: NOV-2020
VALORDI: R$0

Quantidade

- 150
- 4.825
- 105

- 174.927
- 0

- 520.388
- 37
- 194

- 42.325

1.605.415
19.336.920
929.636

30.015
4.482.194
2.610.695
6.879.079

122.237
668.384
857.927

1.017.619
152.592

2. Renda Variavel 0,00% -

12.459.392
16.342
(0

3. Estruturado 0,00%

COE -

6.479.875

Fundos de Investimento Exterior - 3.398 1.322.994
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil - - -
BDR | - - -
Disponivel 0,00% 32.390
Contas a Pagar/Receber 0,00% (7.793)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




